
 

 

 

Sprawa nr ZP/ 77 /2023 

Łódź, dnia 06.11.2023 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK 

UM w Łodzi” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI NR: 1, 7, 8, 10 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej zwaną „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.  

 

1. Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr 

pakietu 

Nr 

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie wyboru 

1 2 

NEXUSTELECOM M.STĄSIEK & A.PURA 

SPÓŁKA JAWNA 

 ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa  

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

7 4 
e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

najkorzystniejsza oferta, jedyna 

złożona w niniejszym postępowaniu, 

spełniająca warunki określone w 

SWZ 

8 4 
e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

najkorzystniejsza oferta, jedyna 

złożona w niniejszym postępowaniu, 

spełniająca warunki określone w 

SWZ 

10 5 
Axence Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Na Zjeździe 11, 30-527 Kraków 

najkorzystniejsza oferta, jedyna 

złożona w niniejszym postępowaniu, 

spełniająca warunki określone w 

SWZ 

 

Uzasadnienie: 

 

Pakiet Nr 1 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium-

termin 

płatności 

Suma 

punktów 

1 

NEXUSTELECOM M.STĄSIEK & A.PURA 

SPÓŁKA JAWNA,  

ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

1.465.000,00    60,00 40,00 100,00 



 2 z 2 
 

2 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-

300 Gorlice – oferta odrzucona z postepowania 
1.262.103,00 - - - 

 

Pakiet Nr 7 

 

4 
e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
38.686,58 60,00 40,00 100,00 

 

Pakiet Nr 8 

 

4 
e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
13.462,35 60,00 40,00 100,00 

 

Pakiet Nr 10 

 

5 
Axence Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Na Zjeździe 11; 30-527 Kraków 
80.400,00 60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1, informuje, iż unieważnił postępowanie dla Pakietu Nr 2, Nr 3, 

Nr 4, Nr 5, Nr 11, Nr 12, Nr 13, Nr 14, Nr 15, gdyż nie złożono żadnej oferty na w/w pakiety - podstawa prawna: art. 

255 pkt. 1 ustawy Pzp oraz dla Pakietu Nr 9 – z uwagi na fakt, iż złożona oferta podlega odrzuceniu z postępowania – 

podstawa prawna art. 226 ust. 1 pkt 5).  

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 tj. 

z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  

oraz  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a) tj. przed upływem 

terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1, na te Pakiety, na które złożono tylko jedną ofertę.   

 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy „Pzp”. 

DYREKTOR  

SP ZOZ CSK UM w ŁODZI 

 

MONIKA DOMARECKA 


